N  
rifica-

Viæ Dei  
operacionis.

Et redem-

*Psal. 64.*

rificationis nostræ se manifestat: ut quodammodo priora opera exitus vesperæ, posteriora hæc exitus matutini liceat appellare. Et in his procul dubio vijs, quæ pulcherrimæ sunt, & inuestigatu supra modum delectabiles exercebatur. Sed alio modo magis literæ consentaneo vias eius

*Et mada-* accipimus semitas, quibus per viam mar-  
*ta eius.* datorum currimus. Quæ viæ Tuæ multis

*Psal. 118.* ex causis, benignissime Deus, appellantur.

*Quæ dicū-* Dicuntur enim viæ tuæ, quia ipse solus su-  
*tur viæ* per eminenti bonitate, & caritate tua per  
*Dei.* scopulos vitæ huius, & prærupta montium

*Primò* viam aperuisti. Dicitur & via tua, quia re-  
*quia ipse* illuminante videtur, ut eam terere inof-  
*cedit.* fenso pede possimus: neque enim sine lu-

*Secundò* ce tua per offusas noctium tenebras viam  
*quia ipse* hanc ambulare licet. Sed est alio modo  
*dat lumē* tua, quia hanc viam ipse munis, ipse cu-

*ad ambu-* stodis. Cura quippè tua munita est, ut non  
*landum.* latrocinentur in ea, qui cælestem mili-

*Tertiò* tiam deseruerunt. Virant enim eam ran-  
*quia cu-* quam supplicium, ut nisi ipsi nos ab ea de-  
*stodit am-* clinemus, atque aliò allecti abripiamur,  
*bulantes.* à desertoribus Spiritibus timendum non

*Prou. 2.* sit: cum diuina vox sit: Castodiet recto-

rum salutem, & proteget gradientes sim-

pliciter, seruans semitas iustitiæ, & vias

Sanctorum custodiens. Has vias, ut tuas

probas, & cognoscis, sicut scriptum est

*Prou. 4.* Vias enim, quæ à dextris sunt nouit Do-

minus. Dicitur & tua via, quia ad te du-

cit,

ait, sicut dicuntur viae Hierusalem, quae Quartæ  
 ad eam ducunt: & via ciuitatis habitaculi, quia ad  
 quam errantes non inueniunt. Siquidem ipsum du-  
 per viam hanc ad te gradimur, & ad te cunt.  
 peruenimus, qui viam fecisti in mari *Ier. 14.*  
 equis tuis in luto aquarum multarum. In- *Psal. 106.*  
 super & tua est, quia in illa & ipse ductor *Habac. 3.*  
 es, & præs, & trahis. Non enim nisi præ-  
 cunte te duce, & trahente eam currere  
 possemus. Hinc Patriarcha Iacob cum  
 ignotus, & in aliena terra peregrinaretur,  
 id præcipuè optauit, vt esset cum eo, & cu-  
 stodiens eum in via per quam ambulabat:  
 panemque ad vescendum, & vestimen- *Gen. 28.*  
 tum ad induendum daret. Deduc me Do- *Psal. 118.*  
 mine in via tua, & in semitam manda-  
 torum tuorum: præcede, & sequar. Non *Exod. 14.*  
 enim Angelo contentus sum, qui me præ-  
 cedat, & deducat; sed ipse propter nomen *Psal. 30.*  
 tuum deduces me, & enutries me. Hæc  
 tria desiderans desiderio: ad hæc toto pe-  
 ctore inhio, ac suspiro, vt præcedens tra-  
 has, & deducas me, alioqui debilem, & sub-  
 sequi non valentem: vt des mihi panem  
 ad vescendum, panem scilicet cæli, viuifi-  
 ficam, & deificam carnem Verbi tui: &  
 vestimentum, quo operiar, ipsas virtutes  
 illius; quo gloriari & ipse possim, & lu-  
 minibus placere tuis, abiecto indumento  
 veteri hominis, iam Christum indatus.  
 Quomodo enim tibi nõ placeam talibus,  
 tam splendidis, tanque odoratis Primogeni-  
 titi